
1

Marijampolės kolegijos direktoriaus
2014 m. vasario 27 d. įsakymo Nr. 1V-.....
1 priedas

2014-TŲJŲ METŲ MARIJAMPOLĖS KOLEGIJOS VEIKLOS PLANAS

Procesai, strateginio plano
priemonių numeriai ir priemonės

Veiksmai Finansiniai ištekliai (lėšų
suma)

Vykdymo
terminai

Atsakingi asmenys

1. Ketinamų vykdyti studijų programų rengimas ir akreditavimas. Proceso vadovas Irena Sviliuvienė direktoriaus pavaduotoja akademinei veiklai
1.1.1.Išsami regiono perspekty-
vinės plėtros planų ir darbo rinkos
poreikių analizė.

1.1.1.1. Atlikti analizę ir parengti ataskaitą apie regiono
darbo rinkos tendencijas

- 2014-11-03 Daiva Rutkauskienė

1.1.1.2. Organizuoti apskrito stalo diskusiją su
savivaldybių, Regiono plėtros tarybos ir kitų soocialinių
partnerių atstovais dėl regiono darbo rinkos tendencijų.

200 2014 04 mėn. Vaidotas Viliūnas
Irena Sviliuvienė
Daiva Rutkauskienė

1.1.2. Periodinė stojančiųjų studijų
programų pasirinkimo analizė.

1.1.2.1. Atlikti 2014 m. stojimo studijų programų
pasirinkimo analizę ir pateikti katedroms

- 2014-10-01 Mindaugas Šnipaitis

1.1.3. Naujų regiono poreikius
atitinkančių koleginių studijų
programų rengimas, akreditavimas
ir vykdymas

1.1.3.1. Parengti ir akredituoti Kineziterapijos studijų
programą.

1000 Lt (akreditavus
programą ir priėmus grupę)

2014-03 Lina Jaruševičienė

1.1.3.2. Parengti ir akredituoti Kūrybinės komunikacijos
studijų programą.

1000 Lt (akreditavus
programą ir priėmus grupę)

2014-03 Valė Sorakaitė

1.1.3.3. Parengti ir akredituoti Anglų kalbos verslui
studijų programą.

1000 Lt (akreditavus
programą ir priėmus grupę)

2014-03 Odeta Grušelionienė

1.1.3.4. Pradėti rengti Meno paslaugų aptarnavimo
(verslo) studijų programą.

200 2014-11 Nijolė Vasylienė

1.1.3.1. Parengti ir akredituoti Sausumos transporto
technologijų (su gretutine  vadybos kryptimi) studijų
programą.

1000 (akreditavus
programąir priėmus grupę)

Iki  03-10 Daiva Kalvaitienė

1.1.3.2. Parengti ir akredituoti gretutinę vadybos
programą (standartas, studijų planas, dalykų aprašai).

500 Lt (akreditavus
programąir priėmus grupę)

Iki 03-01 Violeta Eidukaitienė

1.1.4. Racionalios studijų programų
kolegijoje visumos suformavimas

1.1.4.1.Teikti pasiūlymus direktoriui dėl racionalios
studijų programų visumos suformavimo 2014 m. studentų
priėmimui

- 2014-01 Irena Sviliuvienė

1.1.4.2. Teikti pasiūlymus direktoriui dėl studijų programų
kainų.

- 2014-01 Irena Sviliuvienė

4900



2

2. Vykdomų studijų programų tobulinimas ir akreditavimas. Proceso vadovas Irena Sviliuvienė
1.1.5. Vykdomų studijų programų
pertvarkymas, vadovaujantis ECTS
sistemos principais.

1.1.5.1.Pradėti vykdomų studijų programų pertvarkymą,
vadovaujantis ECTS sistemos principais

- 2014-10 Alė Murauskienė

1.1.5.1. Pertvarkyti ne mažiau 20% kiekvienos studijų programos
dalykų aprašų, vadovaujantis ECTS sistemos principais.

- 2014- 06-01 Violeta Eidukaitienė,
Virginija Giliuvienė,
Andrejus Jerešiūnas,
Daiva Kalvaitienė

1.2.1. Į studentus orientuotų ir stu-
dijų rezultatais grįstų studijų mode-
lio (angl. - Student centered
learning) ir šio modelio įgyvendini-
mo metodikos sukūrimas.

1.2.1.1. Sudaryti projektinę grupę ir parengti nuostatus į studentus
orientuoto studijų modelio metodikos parengimui

2014- 03-15 Irena Sviliuvienė

1.2.1.2. Parengti  atnaujinto studijų modelio projektą diskusijoms
ir apibendrinus jų rezultatus parengti galutinį metodikos projektą

1000 2014- 06-01 Irena Sviliuvienė

1.1.6. Vykdomų studijų
programų turinio atnaujinimas.

1.1.6.1. Atnaujinti Kultūros ir sporto vadybos studijų programos
turinį

- 2014-06 Lina Jaruševičienė

1.1.6.2. Atnaujinti Šokio pedagogikos studijų programos turinį - 2014-06 Nijolė Vasylienė
1.1.6.3. Esant poreikiui, rengti pertvarkytą Kultūros ir sporto
vadybos studijų programos projektą bei teikti jį tvirtinti
Akademinei tarybai.

- 2014-08 Lina Jaruševičienė

1.1.6.4. Atlikti Šokio pedagogikos studijų programos studentų ir
jiems dėstančių dėstytojų apklausą dėl programos realizavimo ir
tobulinimo bei teikti pasiūlymus katedrai ir dekanui.

- 2014-06 Nijolė Vasylienė

1.1.6.5. Esant poreikiui, rengti pertvarkytą Šokio pedagogikos
studijų programos projektą bei teikti jį tvirtinti Akademinei
tarybai.

- 2014-08 Nijolė Vasylienė

Atlikti šių studijų programų studentų ir jiems dėstančių
dėstytojų apklausą dėl programų realizavimo ir tobulinimo
bei teikti pasiūlymus katedroms ir dekanams:
1.1.6.6. Kultūros ir sporto vadybos - 2013-06 Lina Jaruševičienė
1.1.6.7. Automobilių ir traktorių techninio eksploatavimo.
Atsižvelgus į išorinio vertinimo komisijos rekomendacijas (2013-
11-07) koreguoti studijų rezultatus bei studijų planą.

- 2014-02
2014-06

Mindaugas
Zdanevičius

1.1.6.8. Buhalterinės apskaitos - 2014-02 /2014-06 Rita Bendaravičienė
1.1.6.3. Finansų - 2014-02/ 2014-06 Nijolė Gedvilienė
1.1.6.4. Įmonių ir įstaigų administravimo - 2014-02 /2014-06 Danė Papečkienė
1.1.6.5. Informacinių sistemų technologijų - 2014-02 /2014-06 Vilma Riškevičienė
1.1.6.6. Turizmo administravimo - 2014-02 /2014-06 Marija Beržanskienė



3

2. Vykdomų studijų programų tobulinimas ir akreditavimas. Proceso vadovas Irena Sviliuvienė
1.1.6.7. Verslo valdymo - 2014-02/ 2014-06 Lina Kazlauskienė
1.1.6.8. Viešojo maitinimo - 2014-02 /2014-06 Antanina Laukaitienė
1.1.6.9. Vežimo kelių transportu  technologijos - 2014-02 /2014-06 Rimvydas Šoblinskas
1.1.6.10. Žemės ūkio technologijų - 2014-02 /2014-06 Dileta Tamašauskienė

1.1.7. Vykdomų studijų programų
akreditavimas.

1.1.7.1. Parengti Turizmo administravimo studijų programos
savianalizės ataskaitą ir ją išversti į anglų kalbą.

5000 Iki 2014-01-31 Marija Beržanskienė

1.1.7.2. Pasirengti Turizmo administravimo ir Žemės ūkio
technologijos studijų programų išoriniam vertinimui.

200 Pagal grafiką Violeta Eidukaitienė,
Andrejus Jerešiūnas

1.1.7.3. Parengti Informacinių sistemų technologijų studijų
programos savianalizės ataskaitą ir ją išversti į anglų kalbą

5000 2014-10-30 Vladas Beržanskis,
Daiva Kalvaitienė

1.1.7.4. Parengti Kultūros ir sporto vadybos studijų programos
savianalizės ataskaitą ir ją išversti į anglų kalbą

5000 2014-10-30 Lina Jaruševičienė

1.1.7.5. Parengti Verslo valdymo studijų programos savianalizės
ataskaitą ir ją išversti į anglų kalbą

5000 2014-10-30 Lina Kazlauskienė

1.1.7.6Parengti Buhalterinės apskaitos studijų programos
savianalizės ataskaitą

- 2014-11-30 Rita Bendaravičienė

1.1.7.7Pratęsti Finansų studijų programos akreditaciją - 2015-01-30 Irena Sviliuvienė
1.1.7.8. Parengti Šokio pedagogikos studijų programos
savianalizę.

5000 2014-10-30 Nijolė Vasylienė

1.1.7.9. Pratęsti Vežimo kelių transportu studijų programos
akreditaciją

- 2014-11-30 Irena Sviliuvienė

1.1.7.10. Išregistruoti nebeplanuojamas vykdyti studijų
programas: SP, KV, MP, IM, MV, MV,VI, VI, VV, ST, EK

- Pagal programų ak-
reditavimo termi-
nus

Irena Sviliuvienė

26200

3. Studijų programų realizavimas. Proceso vadovai fakultetuose dekanai Kęstutis Traškevičius ir Vladas Beržanskis
1.1.4. Racionalios studijų programų
kolegijoje visumos suformavimus

1.1.4.1. Teikti Akademinei tarybai ir kolegijos tarybai tvirtinti studijų
programų sąrašą ir kainas 2014 m. priėmimui

- 2014-11 Irena Sviliuvienė

1.3.1. Prioritetinių sričių nustatymas
ir priemonių studijų bazei atnaujinti
numatymas

1.3.1.1. Parengti 2014 m. ESDF studijų programų aprūpinimo planą. - 2014-01 Kęstutis Traškevičius
1.3.1.2. Įsigyti tris papildomas kompiuterizuotos vertimo raštu
programos Trados licencijas.

2200 2014-03 Edvinas Pašiūnas
Kęstutis Traškevičius

1.3.1.3. Įsigyti įrangos Kineziterapijos studijų centrui (masažo stalų,
muliažų, hantelių, kineziterapinės gumos, trijų dydžių kineziterapinių

10 000
(akreditavus

2014-09 Kostas Jankauskas
Lina Jaruševičienė



4

3. Studijų programų realizavimas. Proceso vadovai fakultetuose dekanai Kęstutis Traškevičius ir Vladas Beržanskis
kamuolių, volelių, kilimėlių, veloergometrą, treniruoklių) Kineziterapijos

studijų
programą)

1.3.1.4. Įsigyti garso (audiocentrą) ir vaizdo įrangos Šokio
pedagogikos studijų programai

Naudotis kolegi-
joje turimais iš-
tekliais, reikalui
esant – 1000 Lt

2014-09 Kostas Jankauskas
Nijolė Vasylienė

1.3.1.5. Įkurti refleksijos kabinetą (įsigyti  sėdmaišių iki 12 vnt.,
kėdžių su atverčiamu stalu iki 15 vnt., filmavimo kameros kortelę, 2
širmas) ESDF

1000 Lt 2014-09 Audronė Putauskienė

1.3.1.1. Nupirkti kompiuterį studentų darbui mokomajame turizmo
informacijos centre Marko TIC.

2000 2014-01 Edvinas Pašiūnas

1.3.1.2. Nupirkti ir parengti informacijos demonstravimui kompiuterinį
projektorių ir kompiuterį 307 auditorijoje.

3500 2014-02 Edvinas Pašiūnas,
Stanislovas Žiūkas

1.3.1.3. Nupirkti ir parengti informacijos demonstravimui kompiuterį
VTF 217 auditorijoje.

2000 2014-02 Edvinas Pašiūnas,
Stanislovas Žiūkas

1.3.1.4. Atlikti kapitalinį (elektros instaliacija, šviestuvai,
kompiuterinių darbo vietų paruošimas) 307 ir 312 auditorijų VTF
remontą.

16000 2014-04 Stanislovas Žiūkas

1.3.1.5. Suremontuoti mokomąją virtuvę. 1000 2014-07 Stanislovas Žiūkas
1.3.1.6. Sutvarkyti ir pritaikyti Turizmo administravimo studijų
programos studentų praktiniam mokymui bendrabutyje esančius
„svečių kambarius.“

7000 2014-02 Stanislovas Žiūkas

1.3.1.7. 220 a. VTF auditorijoje įrengti studentų svetainę – kavinę,
pritaikytą Viešojo maitinimo, Turizmo administravimo studijų
programų studentų praktiniam darbui.

8000 Iki 09-01 Stanislovas Žiūkas

1.3.1.8. Nupirkti Europos geografinį žemėlapį Turizmo
administravimo studijų programos studentų darbui
VTF 217 auditorijoje.

240 2014-03 Marija Beržanskienė,
Stefanija Rožaitienė

1.3.1.9. Papildyti mokomosios virtuvės gamybinį inventorių. 600 2014-02 Antanina Laukaitienė,
Linas Vinčiauskas

1.3.1.10. Nupirkti stalus ir kėdes VTF 414 aud. 5370 2014-02 Stanislovas Žiūkas
1.3.1.11. Nupirkti laboratorinę įrangą chemijos laboratorijai. 50000 Iki 04-01 Andrejus Jerešiūnas,

Linas Vinčiauskas
1.3.1.12. Pakeisti  kompiuterį VTF 316 aud. 2000 Iki 04-01 Edvinas Pašiūnas
Automobilių ir traktorių techninio eksploatavimo  studijų programos



5

3. Studijų programų realizavimas. Proceso vadovai fakultetuose dekanai Kęstutis Traškevičius ir Vladas Beržanskis
studentų praktiniam mokymui nupirkti:
1.3.1.13. Universalų COMMONRAIL įrankių komplektą purkštukų
išėmimui.

3000 Iki 09-01 Mindaugas Šnipaitis,
Linas Vinčiauskas

1.3.1.14. COMMONRAIL tipo sistemos testerį NCT-6000. 2000
1.3.1.15. Deguonies jutiklį dujų analizatoriui. 300
1.3.1.16. Techninį endoskopą. 2000
1.3.1.17. Antikorozinės dangos purkštuvą. 45 Iki 09-01 Mindaugas Zdanevičius,

Linas Vinčiauskas
1.3.1.18. Dulkių siurblį automobilių kėbulų dažymo laboratorijai. 750
1.3.1.19. Šlifavimo trinkelių rinkinį. 50
1.3.1.20. Priemones metalų pjovimui staklėmis. 925
1.3.1.21. Priemones ir medžiagos metalų apdirbimui pjovimu. 600
1.3.1.22. Automatiškai užtemstančius suvirintojo šalmus (6 vnt.). 170
1.3.1.23. Suvirinimo aparatą TIG. 720
1.3.1.24. Elektroninį kontaktinio suvirinimo aparatą MAG 140. 650
1.3.1.25. Kėbulo įdubų šalinimo rinkinį. 550
1.3.1.26. Automobilių elektrotechnikos ir elektronikos mokymo
modulį KL 210.

13000 Iki 09-01 Rimvydas Šoblinskas,
Linas Vinčiauskas

1.3.2. Bibliotekos modernizavimas ir
jos išteklių gausinimas.

1.3.2.1. Įsigyti naujausios mokomosios ir mokslo literatūros Teisės
studijų programai.

2000 Lt 2014-02 Jūratė Alijauskienė
Raimundas Kalesnykas

1.3.2.2. Bibliotekos ir skaityklos metodinius išteklius
papildyti nauja kalbų mokymo, bendrųjų studijų
dalykų literatūra ir vertimo raštu srities literatūra.

3100 Lt 2014-02 Jūratė Alijauskienė
Romalda Kasiliauskienė

1.3.2.3. Įsigyti naujausios mokomosios ir mokslo literatūros Kultūros
ir sporto vadybos studijų programai.

1000 Lt 2014-05 Jūratė Alijauskienė
Lina Jaruševičienė

1.3.2.4. Įsigyti naujausios mokomosios ir mokslo literatūros Šokio
pedagogikos studijų programai.

1000 Lt 2014-05 Jūratė Alijauskienė
Nijolė Vasylienė

1.3.2.5. Įsigyti naujausios mokomosios ir mokslo literatūros
Kineziterapijos studijų programai.

2000 Lt
(akreditavus
Kineziterapijos
studijų
programą)

2014-08 Jūratė Alijauskienė
Lina Jaruševičienė

1.3.2.1. Įsigyti naujausios mokomosios ir mokslo literatūros. 4498 Iki  05-01 Stefanija Rožaitienė
Violeta Eidukaitienė,
Virginija Giliuvienė,
Andrejus Jerešiūnas,



6

3. Studijų programų realizavimas. Proceso vadovai fakultetuose dekanai Kęstutis Traškevičius ir Vladas Beržanskis
Daiva Kalvaitienė,

1.3.2.2. Papildyti sąrašą elektroninių knygų prenumeratai. - 2014-02 Stefanija Rožaitienė
1.3.2.3. Prenumeruoti pagal katedrų pateiktą e-knygų sąrašą
reikalingas mokomąsias ir mokslo knygas.

145 2014-01—
2014-12

Stefanija Rožaitienė

1.3.3. E-mokymosi formų
plėtimas

1.3.3.1. Didinti nuotoliniu būdu dėstomų  dalykų skaičių - 2014-12 Katedrų vedėjai
Rimtautas
Pūstelninkas

1.3.3.2. Parengti ir virtualioje mokymo (si) aplinkoje „MOODLE“  patalpinti
ne mažiau 60% kiekvienos studijų programos dalykų paskaitų elektronines
versijas studentams.

- 2014-01—
2014-12

Violeta Eidukaitienė,
Virginija Giliuvienė,
Andrejus Jerešiūnas,
Daiva Kalvaitienė

2.1.3.Universitetų magistrantūros
studijų organizavimas kolegijos
bazėje

2.1.3.1.Organizuoti MRU teisės edukologijos papildomąsias ir
magistrantūros studijas ESDF bazėje.

- 2014-01 –
2014-12

Alė Murauskienė

2.1.3.2.Organizuoti VDU socialinio darbo organizavimo
magistrantūros studijas ESDF bazėje.

- 2014-01 –
2014-07

Jūratė Makauskienė

2.1.3.3. Organizuoti KTU Ekonomikos ir verslo fakulteto Verslo ekonomikos,
Organizacijų vadybos ir/ar Tarptautinio paslaugų verslo papildomąsias ir
magistrantūros studijas.

- 2014-01—
2014-12

Vladas Beržanskis

3.1.1.Formaliųjų studijų programų
vykdymas.

3.1.1.1. Vykdyti formaliosios studijų programos „Ūkininkavimo pradmenų
mokymai“  mokymus.

- 2014-01
2014-12

Andrejus Jerešiūnas

4. Marketingas. Proceso vadovas Neringa Narsaitė (Viešosios komunikacijos skyriaus vedėja)
5.1.1.1. Viešųjų ryšių ir rinkodaros
programos rengimas

5.1.1.1. Parengti marketingo veiklos planą - 2014 01 Neringa Narsaitė

5.1.2. Viešųjų ryšių programos
įgyvendinimas ir rezultatų analizės
sąsajos su studentų priėmimo
rezultatais aspektu

5.1.2.1. Sukurti bendrą vizualinį sprendimą kolegijos 2014 m. reklamai - 2014 01 Neringa Narsaitė
5.1.2.2. Sumaketuoti ir pagaminti reklaminę medžiagą (lankstinukai,
plakatai)

6400 (iš
projekto

lėšų)

2014 01 Neringa Narsaitė,
Gailė Dovydėnienė,
Antanas Gudelevičius,
Ona Janulevičienė

5.1.2.3. Aptarti ir užsakyti reprezentacines prekes 7000 2014 01 Neringa Narsaitė,
Gailė Dovydėnienė

5.1.2.4. Pasiruošti studijų mugei Kaune ir joje dalyvauti - 2014 01 Neringa Narsaitė,
Gailė Dovydėnienė,



7

Antanas Gudelevičius,
Ona Janulevičienė

5.1.2.5. Pasiruošti studijų mugei Vilniuje ir joje dalyvauti 7000 2014 01-02 Neringa Narsaitė,
Gailė Dovydėnienė,
Antanas Gudelevičius,
Ona Janulevičienė

5.1.2.6. Pristatyti studijų programas mokyklose - 2014 01-03 Daiva Rutkauskienė
5.1.2.7. Organizuoti ir vykdyti ekskursijas moksleiviams kolegijoje - 2014 01-06 Daiva Rutkauskienė
5.1.2.8. Įvesti naują logotipą į rinką 15 000 2014 02-05 Vaidotas Viliūnas,

Neringa Narsaitė
5.1.2.9. Parengti kolegijos viešinimo žiniasklaidoje strategiją - 2014 02 Neringa Narsaitė
5.1.2.10. Platinti informacinius leidinius regioniniuose švietimo
centruose ir vid. mokyklose

- 2014 03 Neringa Narsaitė,
Daiva Rutkauskienė

5.1.2.11. Patalpinti kolegijos reklaminius skydelius
mokyklų tinklalapiuose

- 2014 03 Neringa Narsaitė

5.1.2.12. Sukurti patrauklius velykinius sveikinimus socialiniams
partneriams, kolegoms

- 2014 03 Neringa Narsaitė,
Gailė Dovydėnienė,
Antanas Gudelevičius,
Ona Janulevičienė

5.1.2.13. Į kolegijos tinklalapį įkelti reklaminį skydelį su nuoroda į
studijų programas

- 2014 03 Edvinas Pašiūnas

5.1.2.14. Sukelti informaciją apie kolegijoje vykdomas studijas lietuvių
ir anglų kalbomis į tinklalapį www.studyinlithuania.lt

- 2014 03 Neringa Narsaitė,
Aušra Sušinskaitė

5.1.2.15. Reklamuoti kolegiją moksleivių el. dienynuose 2000 2014 03 Neringa Narsaitė
5.1.2.33. Parengti reklamą žurnalui “Kur stoti?“ 2000 2014 04 Neringa Narsaitė,

Gailė Dovydėnienė,
Antanas Gudelevičius,
Ona Janulevičienė

5.1.2.34. Sukoreguoti ir papildyti absolventų „sėkmės istorijas“ - 2014 04 Neringa Narsaitė
5.1.2.35. Rengti reklamą apie stojimus į Marijampolės kolegiją - 2014 04 Neringa Narsaitė,

Ona Janulevičienė,
Gailė Dovydėnienė

5.1.2.36. Dalyvauti „Didžiajame projekte“ 2014 06 Parengta komanda,
Neringa Narsaitė,
Antanas Gudelevičius

5.1.2.37. Parengti reklamą apie naujų mokslo metų renginį ir ją
išplatinti

- 2014 08 Neringa Narsaitė,
Ona Janulevičienė,



8

Gailė Dovydėnienė
5.1.2.38. Planuoti studijų muges kitiems metams - 2014 09 Neringa Narsaitė
5.1.2.39. Parengti studijų programų anotacijas - 2014 09 Katedros
5.1.2.40. Maketuoti naujus lankstinukus apie kolegiją ir studijų
programas

- 2014 09 Neringa Narsaitė,
Ona Janulevičienė,
Gailė Dovydėnienė

5.1.2.41. Suorganizuoti orientacines varžybas moksleiviams 2014 09 Neringa Narsaitė,
Daiva Rutkauskienė

5.1.2.41a.
Išleisti leidinį, skirtą ESDF 95-mečiui

2000 2014 10 Vida Mickuvienė,
Kazys Balickas,
Gailė Dovydėnienė,
Ona Janulevičienė

5.1.2.42. Sukurti patrauklius kalėdinius sveikinimus socialiniams
partneriams, kolegoms

- 2014 12 Neringa Narsaitė,
Ona Janulevičienė,
Gailė Dovydėnienė

5.1.2.43. Atlikti marko.lt lankomumo analizę - 2014 12 Neringa Narsaitė

5.1.2.44. Atlikti rinkotyros ir rinkodaros analizę - 2014 12 Neringa Narsaitė
5.1.2.16. Administruoti kolegijos „Facebook“ profilį - Nuolat Neringa Narsaitė
5.1.2.17. Konsultuoti moksleivius „Kur stoti?“ tinklalapyje - Nuolat Neringa Narsaitė
5.1.2.18. Konsultuoti studentus ir moksleivius skyriuje “Klauskite-
atsakysime“

- Nuolat Neringa Narsaitė

5.1.2.19. Administruoti kolegijos interneto svetainę www.marko.lt - Nuolat Ona Janulevičienė,
Edvinas Pašiūnas,
Neringa Narsaitė

5.1.2.20. Teikti informaciją besidomintiems studijomis kolegijoje el.
paštu, tel., socialiniame tinkle “Facebook”

- Nuolat Neringa Narsaitė

5.1.2.21. Atstovauti kolegiją viešosios komunikacijos priemonėse (TV,
radijas, spauda)

- Nuolat Neringa Narsaitė

5.1.2.22. Filmuoti ir fotografuoti renginius - Nuolat Antanas Gudelevičius
5.1.2.23. Atlikti kanceliarinius darbus - Nuolat Antanas Gudelevičius
5.1.2.24. Puošti fakultetų patalpas prieš renginius, šventes - Nuolat Gailė Dovydėnienė
5.1.2.25. Rašyti bendromis temomis apie kolegiją straipsnius ir
koreguoti visų kolegijos darbuotojų atsiųstus publikuoti straipsnius

- Nuolat Neringa Narsaitė

5.1.2.26. Parengti ir skelbti informaciją miesto ir regiono žiniasklaidoje 2000 Nuolat Neringa Narsaitė
5.1.2.27. Pildyti kolegijos tinklalapio veiklos kalendorių - Nuolat Katedros,

Ona Janulevičienė



9

5.1.2.28. Skelbti informaciją kolegijos monitoriuose - Nuolat Neringa Narsaitė,
Ona Janulevičienė

5.1.2.29. Skelbti bendruomenei aktualią informaciją kolegijos
skelbimų lentose

- Nuolat Neringa Narsaitė

5.1.2.30. Siųsti naujienlaiškius apie kolegiją į vid. mokyklas - Nuolat Neringa Narsaitė,
Edvinas Pašiūnas,
Ona Janulevičienė

5.1.2.31. Organizuoti konkursus studentams ir moksleiviams - Nuolat Neringa Narsaitė
5.1.2.32. Įrengti Studentų erdvę ir joje organizuoti renginius Nuolat MKSA

43400

Procesai, strateginio plano
priemonių numeriai ir priemonės

Veiksmai Finansiniai ištekliai
(lėšų suma)

Vykdymo
terminai

Atsakingi asmenys

5. Tarptautiniai ryšiai ir judumas. Proceso vadovas Vida Vilkienė Tarptautnių studijų ir ryšių skyriaus vedėja
1.6.2. Dėstytojų akademinio
judumo plėtojimas.

1.6.2.1. Įgyvendinti Erasmus + personalo judumą dėstymui ir
mokymuisi.

43.719,32 LTL
(iš Erasmus+programai
skirtų EK ir valstybės
biudžeto lėšų)

2014 01-12 V. Vilkienė
Dėstytojai (3)
Odeta Grušelionienė
Alė Murauskienė
Jūratė Makauskienė

1.6.2.2.  Ieškoti naujų Erasmus partnerinių institucijų judumo
veikloms įgyvendinti.

2014 01-12 V.Vilkienė

1.5.3.4. Įgyvendinti Erasmus Intensyvias Programas
„DETICE“, „DESI 3“, „IES3“.

2014 01-12 D.Šidlauskienė
G. Šnipaitienė
N.Margelevičienė
V.Vilkienė

1.6.2.5. Teikti Ketinimo laiškus dėl dalyvavimo Erasmus
Intensyvioje Programoje „MEDU“ ir
„ROBOTS“(koordinatorius-Guarda IPG, Portugalija)

2014 02-06 V.Vilkienė

1.6.3. Studentų tarptautinių studijų
ir praktikų plėtojimas.

1.6.3.1. Įgyvendinti Erasmus studentų judumą studijoms ir
praktikai Erasmus partnerinėse institucijose:

65.036,00 LTL
(iš Erasmus + programai

skirtų EK,  valstybės
biudžeto ir ES socialinio

fondo

2013 01-12 V.Vilkienė

- Organizuoti Socialinio darbo studijų programos studentų
studijas/praktiką pagal ERASMUS judumo programą Danijoje
Viborgo  universiteto kolegijoje.

A.Murauskienė



10

Procesai, strateginio plano
priemonių numeriai ir priemonės

Veiksmai Finansiniai ištekliai
(lėšų suma)

Vykdymo
terminai

Atsakingi asmenys

5. Tarptautiniai ryšiai ir judumas. Proceso vadovas Vida Vilkienė Tarptautnių studijų ir ryšių skyriaus vedėja
- Organizuoti Viešojo maitinimo  studijų programos studentų
studijas/praktiką pagal ERASMUS judumo programą
Bulgarijoje, Dobrich tarptautiniame koledže.

lėšų) K.Miškinienė

- Taikomųjų užsienio kalbų studijų programos studentų
praktikos atlikimas Portugalijoje Guardos miesto kelionių
agentūroje (pagal sudarytą sutartį).

A.Murauskienė

- Organizuoti Turizmo administravimo studijų  programos
studentų studijas/praktiką ir Viešojo maitinimo studijų
programos studentų studijas/praktiką  pagal ERASMUS judumo
programą Bulgarijoje, Tarptautiniame universitetiniame
koledže.

K. Miškinienė

- Organizuoti Automobilių ir traktorių techninio
eksploatavimo studijų programos studentų studijas/praktiką
pagal ERASMUS judumo programą Lenkijoje.

K. Miškinienė

- Sudaryti galimybes kitų studijų programų studentams vykti
ERASMUS studijoms/praktikai

V.Vilkienė

1.6.3.2. Erasmus judumo atvykstančiųjų studentų iš Turkijos
Adnan Menderes universiteto intensyvinimas.

2014 01-12 K.Miškinienė
V.Vilkienė

1.6.3.3. Įgyvendinti Erasmus Intensyvias Programas „DETICE“,
„DESI 3“, „IES 3“.

2014 01, 05,
09-10

Studentai (15)

Užmegzti kontaktus su užsienio agentūromis dėl tarptautinių
studentų pritraukimo studijuoti Marijampolės kolegijoje.

2014 V.Vilkienė

1.6.7. Dvišalis bendradarbiavimas
su mokymo institucijomis ir
organizacijomis užsienyje

1.6.7.1. Dalyvauti Suvalkų kolegijos (Lenkija) tarptautiniuose
kviestiniuose renginiuose.

2014 01-12 V. Viliūnas
I. Sviliuvienė

1.6.7.2. Organizuoti  lektoriaus dr. Peter Stet (Olandijos
Utrechto  universitetas) paskaitų skaitymą Socialinio darbo
programos studentams.

Iš Švietimo ir mokslo
ministerijos  lėšų ir
kolegijos lėšų

2014 05 R. Jurkuvienė
J. Makauskienė

1.6.7.3. Bendradarbiauti su Baltarusijos Vitebsko
P.M.Maršalovo valstybiniu universitetu ir Gardino universitetu.

- 2014 01 –12 A. Putauskienė

1.6.7.4.Organizuotisusitikimą su Lenkijos lietuvių bendruomene. 200 Lt 2014 06 Kęstutis Žemaitis
1.6.7.5. Intensyvinti bendradarbiavimą su Černiachovsko
(Kaliningrado sritis, Rusijos Federacija) „Industriniu-
pedagoginiu koledžu“.

2014 01-12 K. Traškevičius
V.Beržanskis

1.6.9. Tarptautinė narystė: 1.6.9.1. Dalyvauti EURASHE metinėje konferencijoje. Registracijos mokestis iš 2014 02-12 V. Viliūnas



11

Procesai, strateginio plano
priemonių numeriai ir priemonės

Veiksmai Finansiniai ištekliai
(lėšų suma)

Vykdymo
terminai

Atsakingi asmenys

5. Tarptautiniai ryšiai ir judumas. Proceso vadovas Vida Vilkienė Tarptautnių studijų ir ryšių skyriaus vedėja
dalyvavimas tarptautinėse
asociacijose ir organizacijose.

MK nuosavų lėšų

1.6.8. Tarptautinės patirties, įgytos
tarptautiniuose projektuose,
programose, veiklose, sklaida

1.6.981. Vykdyti dėstytojų tarptautinės patirties, įgytos Erasmus
Intensyviose Programose, sklaidą dėstytojų ir studentų tarpe,
www.marko.lt

2014 01-12 N.Narsaitė
V.Vilkienė
A. Sušinskaitė
Dalyvaujantys
dėstytojai

1.6.8.2. Organizuoti Erasmus studentų judumo patirties sklaidos
renginius (ESDF,VTF)

2014 03, 04 V.Vilkienė
N.Narsaitė
A. Sušinskaitė

1.6.6.Tarptautinio studijų modulio
parengimas.

1.6.6.1. Parengti tarptautinį studijų modulį vienos iš Socialinio
darbo specializacijų pagrindu

- 2014 12 Jūratė Makauskienė

1.6.1.Studijų dalykų pritaikymas
dėstyti užsienio kalbomis.

1.6.1.1. Parengti ir pritaikyti dėstyti anglų kalba:
 3 Turizmo administravimo studijų programos studijų dalykų
aprašus;
 3 Automobilių ir traktorių techninio eksploatavimo studijų
programos studijų dalykų aprašus;
 parengti Verslo valdymo studijų programos Tarptautinio
verslo specializaciją anglų kalba.

2014 01-12 Violeta Eidukaitienė,
Daiva Kalvaitienė

108755,32 Lt dotacijos
ir apie 200+? MK lėšų

6. Kvalifikacijos tobulinimo paslaugų teikimas. Proceso vadovas Biruta Urbonavičienė, Tobulinimosi studijų centro vedėja
2.1.2. Neformaliojo švietimo
paslaugų teikimas

2.1.2.1. Kvalifikacijos tobulinimo (KT) poreikio tyrimas.
Temų sąrašų skelbimas ir viešinimas

- 2014 m. semestrų
pradžioje

Biruta Urbonavičienė,
katedrų vedėjai,
Neringa Narsaitė

2.1.2.2. TSC KT paslaugų kainų nustatymas - 2014 m. semestrų
pradžioje ir
pagal poreikį

Irena Sviliuvienė,
Biruta Urbonavičienė

2.1.2.3. KT programų Kolegijoje ir ministerijose tvirtinimas.
Paraiškų teikimas formalių mokymo programų vykdymo
licencijoms gauti.

1500 Iki 2014-12-31 Biruta Urbonavičienė,
renginių lektoriai,
iniciatoriai

2.1.2.4. KT renginių (seminarų, mokymų) organizavimas Kolegijos
bendruomenei

2000 Iki 2014-12-31 Biruta Urbonavičienė,
renginių lektoriai



12

6. Kvalifikacijos tobulinimo paslaugų teikimas. Proceso vadovas Biruta Urbonavičienė, Tobulinimosi studijų centro vedėja
2.1.2.5. ESDF ir VTF katedrų inicijuojamų konferencijų
įgyvendinimas

- Iki 2014-12-31 Irena Sviliuvienė,
katedrų vedėjai, Biruta
Urbonavičienė

2.1.2.6. KT renginių organizavimas įvairių sričių dirbantiesiems
kolegijoje ir išorėje pagal poreikį

500 Lt transporto
išlaidoms

Iki 2014-12-31 Biruta Urbonavičienė,
renginių lektoriai

2.1.2.7. Projekto „Neformaliu būdu įgytų kompetencijų
formalizavimo sistemos sukūrimas aukštojo mokslo įstaigose“  (Nr.
VP1.2.1.-ŠMM-04-K-03-003) koordinavimas ir įgyvendinimas

(Tikslinės
projektinės lėšos

13700 Lt)

Iki 2014 m.
balandžio mėn.

Biruta Urbonavičienė,
Finansų ir apskaitos
katedra

2.1.2.8. KT renginių organizavimas įgyvendinant Kolegijoje
vykdomus projektus

- Iki 2014-12-31 Irutė Matulaitienė,
Biruta Urbonavičienė

2.1.2.9. TSC dokumentų (KT pažymėjimų, registrų, kt.) rengimas.
Metodinės, padalomosios medžiagos rengimas

1500 Lt Iki 2014-12-31 Biruta Urbonavičienė,
renginių lektoriai

2.1.2.10. Tiriamoji veikla. Apklausa žodžiu ar raštu. 100 Lt Iki 2014-12-31 Biruta Urbonavičienė,
renginių lektoriai

5600 (13700 Lt
tikslinės

projektinės
lėšos)

7. Personalo mokymas. Proceso vadovas – kolegijos direktorius Vaidotas Viliūnas
1.5.4. Dėstytojų,
administracijos darbuotojų
užsienio kalbų gebėjimų
tobulinimas.

1.5.4.1. Organizuoti B1 lygio anglų kalbos kursus
administracijos darbuotojams ir dėstytojams.

2000 2014-10 Vladas Beržanskis

1.5.4.2. Tobulinti B2 lygio ESDF dėstytojų anglų kalbos
įgūdžius

2000 2014-05-01 Kęstutis Traškevičius

1.5.2. Kvalifikacijos
tobulinimas dalyvaujant
mokymuose, seminaruose,
konferencijose ir t.t.

1.5.3. Kvalifikacijos
tobulinimas dalyvaujant
projektinėse veiklose.

1.5.2.1. Organizuoti  informacinių ir inžinerinių technologijų
taikymo praktinėje veikloje kursus dėstytojamsir
administracijos darbuotojams

500 2014 m. Daiva Kalvaitienė

1.5.2.2. Pagilinti žinias informacinių ir inžinerinių technologijų
pritaikymo bei naujų galimybiųįsisavinimo srityje

1000 2014 m. Daiva Kalvaitienė

1.5.2.3. Įgyti gebėjimų steigiant Mikrotik laboratoriją 3500 2014 m. Edvinas Pašiūnas
1.5.2.4. Patobulinti gebėjimus suvedant studentų vertinimo
rezultatus į kolegijos akademinę studijų bazę

- 2014 m. Mindaugas Šnipaitis

1.5.2.5. Pagilinti žinias darbo teisinių santykių reguliavimo
kaitoje, įgyti žinių Darbo kodekso naujovių  praktiniame

500 2014 m. Birutė Malkėnienė



13

taikyme.
1.5.2.6. Įgyti gebėjimų ir pagilinti praktinius įgūdžius finansų ir
apskaitos srityje

1200 2014 m. Stasė Milerienė

1.5.2.7. Įgyti gebėjimų ir praktinių įgūdžių dirbant aukštalipių darbus,
medžių ir šakų genėtojų pavojingose zonose darbus, lavinti krovinių kėlimo
rankomis darbus ir kitus, susijusius su saugia praktine veikla, darbus

2180 2014 m. Romutė Jančauskienė
1.5.2.8. Kvalifiakcijos kėlimas pagal  poreikį. 12120 2014 m.

25000

8. Materialiųjų išteklių ir infrastruktūros valdymas. Proceso vadovas direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai ir plėtrai
4.1. Efektyviai naudoti turimą
materialinę bazę

4.1.1. Tinkamai prižiūrėti patalpas pasitelkiant UAB BSS valymo
paslaugas.

111 100 visus metus Sigutė Kunigiškienė
Stanislovas Žiūkas

4.1.2. Tinkamai prižiūrėti kolegijos teritorijas. 10 000 visus metus Sigutė Kunigiškienė
Stanislovas Žiūkas

4.1.3. Privalomas pastatų draudimas. 16 800 Visus metus Jonas Dovydėnas
4.1.4. Elektros įrangos palaikymas. 5 000 visus metus Jonas Dovydėnas
1.3.3.5. Baldų atnaujinimas. 52 000 Visus metus Jonas Dovydėnas
1.3.3.6. Švaros patalpų  įrangos atnaujinimas ir palaikymas. 10 000 visus metus Jonas Dovydėnas
1.3.3.7. Aprūpinimas kanceliarinėmis prekėmis. 17 800 visus metus Jonas Dovydėnas
1.3.3.8. Ryšio priemonių palaikymas. 27 000 visus metus Jonas Dovydėnas
1.3.3.9. Priešgaisrinės ir darbų saugos palaikymas: 16350 visus metus Ramutė Jančauskienė
1.3.3.9.1 Atlikti ergonominių, psichosocialinių, cheminių fizikinių
veiksnių tyrimus: darbuotojų darbo vietose ir studentų praktikų
vietose.
1.3.3.9.2. Siekiant užtikrinti Gaisrinę saugą įgyti ir pakabinti
šviečiančius ženklus, išėjimų žymėjimui.
1.3.3.9..3. Atnaujinti gaisrinės saugos čiaupus VTF pastate.
1.3.3.9.4. Organizuoti kasmetinius sveikatos tikrinimo paslaugų
pirkimus
1.3.3.9.5.Nupirkti ir/ar atnaujinti medicinines vaistinėles ir/ar jų
turinį.
1.3.3.9.6. Skiepyti nuo gripo Administracijos darbuotojus bei Ūkio ir
techninius priežiūrėtojus.
1.3.3.9.7. Nupirkti ir išduoti darbuotojams AAP.
1.3.3.9.8. Atnaujinti VTF kabinetų apšvietimo sistemas

5000,00

500,00

3000,00
3000,00

500,00

500,00

2000,00 (kasmet)

2014-12-30

2014-01-31

2014-01-31
Kasmet

2014-04-01

Kasmet pagal
grafiką
nuolat

Ramutė Jančauskienė

Direktoriaus pav. ekon.
ir infrastruktūrai
Jonas Dovydėnas
Ramutė Jančauskienė

Direktoriaus pav. ekon.
ir infrastruktūrai
Ramutė Jančauskienė

Ramutė Jančauskienė



14

8. Materialiųjų išteklių ir infrastruktūros valdymas. Proceso vadovas direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai ir plėtrai
1.3.3.9.9.Užsakyti ir pakabinti įspėjamuosius ženklus ant
vandentiekio bokšto, siloso bokšto ir t.t.).
1.3.3.9.10. Pažymėti pastatuose esančias stiklines duris įspėjančiais
ženklais.
1.3.3.9.11.Įgyti alkotesterį bendrabučio tvarkos palaikymo reikmėms
1.3.3.9.12.Įgyti dujinius balionėlius sargams – budėtojams
1.3.3.9.13. Įgyti prožektorius sargams – budėtojams

1000,00

300,00
300,00
100,00
100,00
50,00

2014-12-31

2014-09-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01

Direktoriaus pav. ekon.
ir infrastruktūrai
„
„
„
„
„

1.3.3.10. Patalpų šildymas. 384 000 visus metus Jonas Dovydėnas
1.3.3.11. Elektros energijos tiekimas. 210 000 visus metus Jonas Dovydėnas
1.3.3.12. Vandens tiekimas ir nuotekų šalinimas. 40 000 visus metus Jonas Dovydėnas
1.3.3.13. Komunalinių atliekų tvarkymas. 24 600 visus metus Jonas Dovydėnas
1.3.3.14. Valgyklų aprūpinimas maisto produktais. 99 000 visus metus Jonas Dovydėnas

1.3.3.15. Valgyklų veiklos geros higienos reikalavimų palaikymas 2 000 visus metus Jonas Dovydėnas
4.1.3. Pastatų ir patalpų
atnaujinimo plano, nustatant
prioritetus, parengimas

4.2.2.1. Parengti MK patalpų atnaujinimo planą 2014 2015 m. - Iki 2014-05-01 Jonas Dovydėnas

4.1.4.1. Pastatų ir patalpų
remontas

4.2.4.1. Atlikti patalpų remontą pagal pateiktus fakultetų planus. 60 000 visus metus Jonas Dovydėnas

4.1.4. Studijų bazei atnaujinti
numatytų priemonių
realizavimas

4.2.5.1. Studijų bazės atnaujinimas pagal fakultetų pateiktus planus.
4.2.5.2. Mokomojo ūkio veiklos palaikymas

14000
89400

visus metus
visus metus

Jonas Dovydėnas
Jonas Dovydėnas

4.1.1. Materialinės bazės būklės
įvertinimas ir jos naudojimo
efektyvumo tobulinimo
priemonių plano parengimas

4.4.2.1. Parengti materialinės bazės pertvarkos planą. - 2014-07-01 Jonas Dovydėnas

4.1. Efektyviai naudoti turimą
materialinę bazę

4.4.3.1. Transporto priemonių einamasis remontas. 10 000 visus metus Jonas Dovydėnas
4.4.3.1. Degalai transporto priemonėms. 15 000 visus metus Jonas Dovydėnas

4 strateginis tikslas: Stiprinti
išteklių vadybą.

4.4.4.1. Buvusį kolegijos direkcijos pastatą (V. Kudirkos g. 61),
perduoti švietimo ministerijai.

- 2014-03-01 Jonas Dovydėnas

4.4.4.2. VTF teritorijoje esančius butus, ūkinius pastatus perduoti
švietimo ministerijai.

- 2014-06-01 Jonas Dovydėnas

4.4.4.3. Bendrabutį Nr. 1 perduoti švietimo ministerijai. - 2014-09-01 Jonas Dovydėnas
4.2. Diegti ir modernizuoti
informacines sistemas.

4.3.1.1. Programinės įrangos įsigijimas ir diegimas. 7150 2013-03 Edvinas Pašiūnas
Kęstutis Traškevičius



15

8. Materialiųjų išteklių ir infrastruktūros valdymas. Proceso vadovas direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai ir plėtrai
4.3.1.2. Kompiuterinių programų palaikymas. 9700 visus metus Edvinas Pašiūnas

4.3.2.1. Vaizdo rodymo priemonių įsigijimas. 4000 2013-04 Edvinas Pašiūnas,
Stanislovas Žiūkas

4.2.5.1. Kompiuterinės įrangos įsigijimas. 10300 Iki 2013-12-01 Edvinas Pašiūnas
1.4.3.1. Kompiuterinės įrangos įsigijimas. 25000 Iki 2013-12 Edvinas Pašiūnas
1.4.3.2. Spausdinimo ir kopijavimo paslaugų palaikymas. 14000 visus metus Linas Barzdaitis
1.4.3.3. Kompiuterinės technikos, kompiuterių tinklo remontas. 8000 visus metus Edvinas Pašiūnas

1.609050

9. Mokslo/meno taikomoji veikla. Proceso vadovas Irena Sviliuvienė
3.1.2. Mokslo taikomosios
veiklos programos parengimas

3.1.2.1. Parengti kolegijos mokslo taikomosios veiklos programą - 2014-08 Irena Sviliuvienė

3.1.4. Taikomųjų tyrimų
vykdymas.

3.1.4.1. Atlikti VTF pirmo kurso studentų adaptacijos tyrimą. Iki 2014-04 Kristina Miškinienė,
Studijų programų komitetų
pirmininkai

3.1.5.2. Vykdyti tyrimą „MK vaikinų ir merginų krepšinio komandų
fizinio pasirengimo nustatymas“

- 2014-01 – 2014-
12

Romas Kulbokas
Gintautas Žimaila

3.1.5.3. Vykdyti tyrimą „Šuolio aukščio kitimas įvairaus pobūdžio
darbo metu“

- 2014-01 – 2014-
12

Lina Jaruševičienė

3.1.5.4. Sūduvo jaunimo mokslo (meno) draugijos veiklos
organziavimas

Andrejus Jerešiūnas

3.1.5.4.Vykdyti socialinių mokslų klasterio tiriamąją veiklą:

 Dalyvavimas mokslinėje konferencijoje ESDF ir
pranešimų skaitymas  2014 04 10 - 2014- 04

K. Žemaitis,
Ž. Advilonienė,
R. Jurkuvienė

 Bendradarbiavimas su HM katedra leidžiant DVD
formate mokslinių straipsnių leidinį

-
2014 - 10

K. Žemaitis,
Ž. Advilonienė,
R. Jurkuvienė

 Archyvų Lomžoje (Lenkijos Respublika) tyrinėjimas. 300, - Lt
2014 - 10

K. Žemaitis
Ž. Advilonienė,
R. Jurkuvienė



16

 Išvykos į  Lietuvos  bei užsienio mokslo renginius
mokslinių tyrimų bei profesinio tobulinimosi  tikslais

800, - Lt 2014 m. 03-12
mėn.

K. Žemaitis,
Ž. Advilonienė,
R. Jurkuvienė

3.1.5.5.Vykdyti biomedicinos mokslų klasterio tiriamąją veiklą:
Pristatyti biomedicinos klasterio rezultatus užsienio Konferencijoje:
Pristatyti klasterio rezultatus tarptautinėje konferencijoje
Austrija, Viena. Universität für Bodenkultur Wien
University of Natural Resources and Life Sciences, Vienn.

Konferencijos
mokestis - 400
Lt
Komandiruotės
išlaidos 1200
Lt

2014 04 29

Andrejus Jerešiūnas

3.2.1. Leidybinės veiklos
vykdymas

3.2.1.1. Išleisti leidinio „Educatio, Cultura, Societa, Ecclesia“ trečiąjį
numerį.

100 Lt 2014-06 Kęstutis Žemaitis

3.2.1.2. Išleisti Homo-Societas-Technologiae 3 ir 4 numerius 3000 Lt 2014-12 Irena Sviliuvienė
3.2.2. Mokslinių ir praktinių
konferencijų organizavimas

3.2.2.1. Organizuotipraktinę konferenciją „Psichikos ir proto negalią
turinčių žmonių socialinės globos pokyčiai“.

200 Lt 2014-02-25 Jūratė Makauskienė

3.2.2.2. Organizuoti respublikinę mokslinę-praktinę konferenciją
„Švietimo ir kultūros sąveika aukštojo mokslo kaitos kontekste“,
skirtą ESDF veiklos 95-mečiui

200 Lt 2014-04-10 Kęstutis Traškevičius
Alė Murauskienė
Katedrų vedėjai

3.2.2.3. Organizuoti respublikinę studentų  konferenciją „Studentų
taikomieji tyrimai: patirtys ir įžvalgos“.

150 Lt 2014-04-25 Nijolė Margelevičienė
Jūratė Makauskienė

3.2.2.4. Organizuoti respublikinę mokslinę-praktinę konferenciją,
skirtą ikimokyklinio ugdymo pedagogų rengimo Marijampolėje 55-
mečiui

150 Lt 2014-11-?? Nijolė Margelevičienė

3.1.5.1. Organizuoti kartu su Lietuvos sporto universiteto Sporto
vadybos, ekonomikos ir sociologijos katedra tarptautinę - mokslinę-
praktinę konferenciją „Mokslas ir praktika: aktualijos ir
perspektyvos.“

150 Lt 2014-04-24,25 Violeta Eidukaitienė

6650 Lt

10. Projektinė veikla. Proceso vadovas Irutė Matulaitienė, Projektinės veiklos skyriaus vedėja
4.1.1. Paraiškų dalyvauti ES ir
investicinių projektų
konkursuose teikimas

4.1.1.1. Stebėti skelbiamus kvietimus paraiškoms teikti:
4.1.1.1.1. Nuolat stebėti skelbiamus kvietimus ministerijų, agentūrų,
fondų, departamentų internetinėse svetainėse;
4.1.1.1.2. Gryninti idėjas ir pasirengti dalyvauti konkursuose;
4.1.1.1.3. Analizuoti naujo 2014-2020 m. programavimo laikotarpio
skelbiamus dokumentus ir vertinti dalyvavimo galimybes būsimuose
kvietimuose.

- Iki 2014-12-31 Irena Matulaitienė
Lina Kazlauskienė



17

10. Projektinė veikla. Proceso vadovas Irutė Matulaitienė, Projektinės veiklos skyriaus vedėja
4.1.1.2. Svarstyti galimybes teikti paraiškas ir viešinti informaciją dėl
kvietimų fakultetams ir katedroms:
4.1.1.2.1. Informuoti kolegijos, fakultetų ir katedrų vadovus dėl paskelbtų
kvietimų teikti paraiškas;
4.1.1.2.2. Inicijuoti projektines idėjas, išnagrinėti ir aptarti bei vertinti
atitikimą remiamoms veikloms.

- Iki 2014-12-31 Irena Matulaitienė
Lina Kazlauskienė

4.1.1.3. Rengti ir teikti paraiškas bei konsultuotis su atsakingomis
institucijomis:
4.1.1.3.1. Inicijuoti ir užsakyti techninių projektų Nr. 1, 2, 3 parengimą;
4.1.1.3.2. Pateikti reikalingus duomenis techninių projektų rengėjams;
4.1.1.3.3. Sukomplektuoti dokumentų paketus projekto rengimo grupei;
4.1.1.3.4. Išnagrinėti sąlygų aprašus, tvarkų aprašus, taisykles, kvietimus,
aptarti ir konsultuotis su atsakingomis institucijomis.
4.1.1.3.5. Sukomplektuoti paraiškas laikantis terminų;
4.1.1.3.6. Laiku pateikti paraiškas atsakingoms institucijoms.

Nr.1 –
5 000
Nr.2 –
10 000

Nr.3 –
15 000

Paraiška Nr. 1
iki 2014-05-02;
Paraiška Nr. 2
iki 2014-08-01;
Paraiška Nr. 3
iki 2014-11-01
Kitos paraiškos
iki 2014-12-31

Irena Matulaitienė
Lina Kazlauskienė

4.1.1.4. Teikti papildomus duomenis, informaciją, tikslinti paraiškas,  stebėti
paraiškų vertinimus.

- Iki 2014-12-31
Pagal poreikį

Irena Matulaitienė
Lina Kazlauskienė

4.1.1.5. Dalyvauti rengiant partnerystės paraiškas:
4.1.1.5.1. Ieškoti galimybių dalyvauti partnerystės projektuose;
4.1.1.5.2. Derinti dalyvavimo sąlygas ir projekto įgyvendinimo veiklas;
4.1.1.5.3. Dalyvauti rengiant Jungtinės veiklos sutartis ir inicijuoti
pasirašymą;
4.1.1.5.4. Informuoti fakultetų vadovus apie dalyvavimą projekto
įgyvendinime, aptarti kandidatūras įgyvendinti veiklas.

- Iki 2014-12-31 Irena Matulaitienė
Lina Kazlauskienė

4.1.1.6. Įgyvendinti finansuojamų projektų veiklas:
4.1.1.6.1. Įgyvendinti projekto Lietuvos – Lenkijos istorinis ir kultūrinis
bendradarbiavimas, plėtojant pažintinį turizmą“ veiklas;
4.1.1.6.2. Tikslinti, derinti, organizuoti sutarties pasirašymą ir perduoti
projekto vadovui bei buhalteriui įgyvendinti projektą „Kiaulių auginimo
technologijos 80 proc. gydomųjų antibiotikų sumažinimas taikymas
Lietuvos ūkiuose“;
4.1.1.6.3. Esant poreikiui atlikti projekto „Bendrabučio, esančio P.Armino g.
94, Marijampolė atnaujinimas (modernizavimas)“ įvairius darbus;
4.1.1.6.4. Atlikti paruošiamuosius darbus prieš įgyvendinimą ir
įgyvendinimo administravimo darbus partnerystės projekto „Aukštos
kokybės viešųjų paslaugų teikimas ir verslumo skatinimas“. Paraiškos
rengėjas ir teikėjas – Marijampolės verslo informacijos centras;

431 829 Iki 2014-12-31 Irena Matulaitienė
Lina Kazlauskienė



18

10. Projektinė veikla. Proceso vadovas Irutė Matulaitienė, Projektinės veiklos skyriaus vedėja
4.1.1.6.5. Atlikti paruošiamuosius darbus prieš įgyvendinimą ir
įgyvendinimo administravimo darbus partnerystės projekto „Viešųjų
paslaugų ir informacijos teikimas asmenims, ketinantiems pradėti verslą“.
Paraiškos rengėjas ir teikėjas – „Augančio verslo asociacija“.

4.1.1.7. Rengti ir teikti įvairias ataskaitas ir mokėjimo prašymus:
4.1.1.7.1. Pildyti DMS sistemoje įgyvendintų projektų ataskaitas;
4.1.1.7.2. Parengti ir pateikti įgyvendinamų projektų ataskaitas bei mokėjimo
prašymus.

- Iki 2014-12-31 Irena Matulaitienė
Lina Kazlauskienė

4.1.1.8. Viešinti projektų veiklas:
4.1.1.8.1. Pateikti informaciją kolegijos svetainėje www.marko.lt

- Iki 2014-12-31 Irena Matulaitienė

4.1.1.9. Kaupti ir pildyti projektų duomenų bazę:
4.1.1.9.1. Pildyti dokumentų valdymo sistemą įgyvendinamiems projektams;
4.1.1.9.2. Tęsti projektų duomenų bazės pildymą.

- Iki 2014-12-31 Lina Kazlauskienė

461 829

Procesai, strateginio plano
priemonių numeriai ir

priemonės

Veiksmai Finansiniai
ištekliai (lėšų

suma)

Vykdymo
terminai

Atsakingi asmenys

11. Karjeros valdymas. Proceso vadovas Daiva Rutkauskienė (Karjeros centro vedėja)
1.4.4. Absolventų duomenų bazės
sukūrimas.

1.4.4.1. Atlikti  2014 m. absolventų įsidarbinimo analizę. 2014-12 Daiva Rutkauskienė

2.1.2. Neformaliojo švietimo
paslaugų teikimas

2.1.2.1. Organizuoti ir pravesti studentams 4 karjeros valdymo
gebėjimų lavinimo seminarus.

Projekto lėšos 2014-03 – 2014-12 Daiva Rutkauskienė
Audronė Putauskienė

2.1.2.2. Organizuoti susitikimus su įmonių ir įstaigų atstovais. Projekto lėšos 2014-03 – 2014-12 Daiva Rutkauskienė
Audronė Putauskienė

2.1.2.3. Organizuoti karjeros dienas. - 2014-10 – 2014-12 Daiva Rutkauskienė
5.1.2. Viešųjų ryšių programos
įgyvendinimas ir rezultatų analizė
sąsajos su studentų priėmimo
rezultatais aspektu

5.1.2.1. Organizuoti ir vykdyti studijų programų populiarinimą
studijų mugėse, regiono mokyklose.

2013-01 – 2013-12 Daiva Rutkauskienė
Neringa Narsaitė

12. Kokybės vadybos sistemos pagal ISO 9001:2008 IWA2 valdymas. Proceso vadovė Nijolė Margelevičienė (vadovybės atstovas kokybei, aplinkosaugai bei
profesinei saugai ir sveikatai)



19

Procesai, strateginio plano
priemonių numeriai ir

priemonės

Veiksmai Finansiniai
ištekliai (lėšų

suma)

Vykdymo
terminai

Atsakingi asmenys

1.4.1. Studiju organizavimo
procedūrų parengimas pagal ISO
9001 reikalavimus, nustatant
studiju programų rengimo,
įgyvendinimo ir vertinimo tvarką.

1.4.1.1. Užtikrinti, kad būtų įgyvendinami ir prižiūrimi
KVS procesai.

- Visus metus Nijolė
Margelevičienė

1.4.1.2. Identifikuoti ir valdyti neatitiktinius produktus,
analizuoti pastebėtas ir potencialias neatitiktis, nustatyti jų
priežastis.

- Visus metus Nijolė
Margelevičienė

1.4.1.3. Įvertinti tobulinimo veiksmų poreikį, įgyvendinti
reikalingus tobulinimo veiksmus, vertinti jų efektyvumą.

- Visus metus Nijolė
Margelevičienė

1.4.1.4. Vadovybinės analizės (savianalizės) metu
informuoti apie KVS rezultatyvumą bei teikti gerinimo
rekomendacijas.

- Visus metus Nijolė
Margelevičienė

1.4.1.5. Vykdyti planinius vidaus auditus, rengti jų
ataskaitas, pateikti informaciją Vadovybinei analizei.

4200 Visus metus Nijolė
Margelevičienė

1.4.1.6. Pagal poreikį vykdyti neplaninius vidaus auditus,
rengti jų ataskaitas, pateikti informaciją Vadovybinei
analizei.

300 Visus metus Nijolė
Margelevičienė

1.4.1.7. Plėtoti kokybės vadybos sistemos sampratą
darbuotojų tarpe.

- Visus metus Nijolė
Margelevičienė

4500


